

Det Gode Liv - Esbjerg ApS

Pile Alle 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26497469

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Marianne Leth

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Gode Liv - Esbjerg ApS

Pile Alle 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26497469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Marianne Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner: Jesper Smedegaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 104 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (19.890) | (18.657) |
| Driftsresultat | | (19.890) | (18.657) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 159.423 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (83.674) | 0 |
| Resultat før skat | | (103.564) | 140.766 |
| Skat af årets resultat | 4 | 20 | (31.173) |
| Årets resultat | | (103.544) | 109.593 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | (211.544) | 3.793 |
| | | (103.544) | 109.593 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat | | 8.000 | 6.420 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.690 |
| Tilgodehavender | | 8.000 | 8.110 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.951.995 | 2.173.005 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.951.995 | 2.173.005 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 18.158 | 5.838 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1.978.153 | 2.186.953 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.978.153 | 2.186.953 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 250.000 | 250.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.613.359 | 1.824.903 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | | <u>1.971.359</u> | <u>2.180.703</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 544 | 0 |
| Anden gæld | | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.794</u> | <u>6.250</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.794</u> | <u>6.250</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.978.153</u> | <u>2.186.953</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 250.000 | 1.824.903 | 105.800 | 2.180.703 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (211.544) | 108.000 | (103.544) |
| Egenkapital ultimo | 250.000 | 1.613.359 | 108.000 | 1.971.359 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 77.839 |
| Dagsværdireguleringer | <u>0</u> | <u>81.584</u> |
| | <u>0</u> | <u>159.423</u> |

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------------|-----------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | <u>83.670</u> | <u>0</u> |
| | <u>83.674</u> | <u>0</u> |

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------|--------------------|----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 30.969 |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>(20)</u> | <u>204</u> |
| | <u>(20)</u> | <u>31.173</u> |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|-----------------------|----------------------------|--------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | <u>250.000</u> | 1 | <u>250.000</u> |
| | <u>250.000</u> | | <u>250.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
